

Obóz
Akademii Tenisa SetPoint



Nasi Drodzy Obozowicze!

Cieszymy się, że już nie długo zobaczymy się na Naszych obozach! Pragniemy przesłać kilka niezbędnych informacji, które mogą przydać się w trakcie Waszych przygotowań do wyjazdu.

UWAGA SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOT< WYJAZDU I POBYTU ! Zapoznaj się z całą treścią dokumentu.

1. Dokumenty

DOKUMENT UMOWA PRZESYŁAMY PODPISANY NA ADRES WWW@TENIS.OLSZTYN.PL

WSZYSTKIE UZUPEŁNIONE DOKUMENTY PRZEKAZUJEMY W DNIU WYJAZDU!

-prosimy o podpisanie **Umowy Obozu**

-oraz wypełnienie **Karty kwalifikacyjnej** uczestnika obozu (UWAGA! Całą kartę może uzupełnić Rodzic lub Opiekun **bez opinii** lekarza, pielęgniarki oraz wychowawcy).

KARTA ZAWIERA INFORMACJE O SZCZEPINIACH: wpisz rok podania szczepionek wraz z informacją "zgodnie z kalendarzem szczepień" **KONIECZNIE WPISZ PESEL DZIECKA.**

Adres wypoczynku: Leśna baszta Brąswałd 62, Rodzaj wypoczynku **OBÓZ.**

Organizator UKS AKADEMIA TENISA SETPOINT

Komplet dokumentów dostarczamy w dniu WYJAZDU. Proponujemy, aby każdy Uczestnik po zajęciu miejsca w aucie lub busie posiadał komplet dokumentów (dokumenty zbierzemy dopiero po transporcie do Leśnej baszty).

UWAGA: zaświadczenia o **Zgłoszeniu do Kuratorium** pobieramy na stronie <https://tenis.olsztyn.pl/zapisy/>

2. Faktury

PAMIĘTAJ W TREŚCI PRZELEWU WPISZ DANE NABYWCY (jeśli różnią się od danych wpłacającego) oraz TREŚĆ jaka ma znaleźć się na fakturze (zgodnie z wytycznymi Miejsca Pracy).

UWAGA! Prośbę o fakturę wyślij dopiero po wpłacie całkowitej!

-prosimy o podanie informacji o wystawieniu faktury wraz z danymi na adres soszka27@wp.pl

3. LEKI

W przypadku pobierania leków przez Uczestnika należy przygotować w saszetce leki wraz z opisem podawania. UWAGA Uczestnik **NIE MOŻE** sam pobierać leków na własną odpowiedzialność! Leki odbierzemy od Uczestników po transporcie do Leśnej baszty.

4. Wyjazd i powrót

TRANSPORT: zbiórka Parking Carefour od strony dostaw- Olsztyn ul.Krasickiego 2, godz 10.00 przyjazd i 10.00 powrót!

5. Pakowanie

Z uwagi na zróżnicowane aktywności podczas obozu prosimy o przygotowanie poza niezbędnymi rzeczami:

-Klapki do chodzenia po zamku

-sprzętu tenisowego (buty na korty, rakieta, mały ręcznik, czapka z daszkiem)

- woda mineralna- według uznania (na miejscu w jadalni znajduje się całodobowo dostęp do wody źródlanej w dużym baniaku (można zabrać ze sobą BIDON i do niego nalewać). W jadalni znajdują się również kostkarki, z których uczestnicy mogą korzystać od 9.00-22.00.

-krem ochronny UV

-środki przeciw kleszczowe NAJLEPSZY MUGA

- kurtka przeciw deszczowa, buty do lasu- nieprzemakalne

-nie przemakalne buty- podczas paintballu będziemy biegać po lesie

-spodni jeansów i bluzy

- buty sportowe (oprócz tenisowych, buty do lasu na eventy)

UWAGA! Na miejscu posiadamy suszarkę automatyczną/ w przypadku zamoczenia można z niej korzystać (przekazanie rzeczy do suszenia dla opiekuna).

-WŁASNY RĘCZNIK i Kosmetyki (w łazienkach znajdują się małe ręczniczki do wycierania jednorazowego do rak, mydło oraz papier toaletowy. Należy ze sobą zabrać ręcznik kąpielowy oraz kosmetyki pod prysznic.

TELEFONY

telefony udostępniamy Uczestnikom jedynie w określonym czasie:

od godziny 14.30-16.00 (w przypadku opóźnienia zajęć i przesunięcia obiadu możliwe udostępnienie telefonów w ciut późniejszym terminie ok 15.00).

W dniu przyjazdu otrzymacie Państwo SMSEM numer telefonu do OPIEKUNA ŁĄCZNIKA. Oznacza to, że pod tym numerem można będzie przekazać informacje dla danego Uczestnika przez OPIEKUNA. telefon będzie działał jedynie w systemie WHATSUP. Prosimy o sms w przypadku braku niedostępności. Odzwonimy.

PROSIMY O WYROZUMIAŁOŚĆ/ Animatorzy oraz Wychowawcy pełnią szereg obowiązków i nie w każdym czasie mogą odebrać telefon szczególnie podczas prowadzenia warsztatów/ na każdy telefon odzwonimy/ najbezpieczniej jest wysłać SMS i krótko streścić problem- ułatwi to nam komunikację!

ODZWIEDZINY

Przepraszamy, ale obóz ma być tą chwilą gdzie dzieci integrują się z grupą i wychowawcami. Każdy przyjazd rodziców celem odwiedzin powoduje:

-zwiększenie uczucia tęsknoty u osób, których Rodzice w danym dniu nie odwiedzili

-angażowanie czasu wychowawców cele otwierania bramy, uzgadniania drogi, oraz wyciągania aut z rowów (część Rodziców przyjeżdżała drogą na skróty). Dlatego, całkowicie uniemożliwiliśmy ODZIWEDZINY.

Zajmuje to Nam czas co najmniej jednego wychowawcy, który w tym czasie mógłby zajmować się Uczestnikami.

ZAPOMINALSKIM udostępniamy możliwość przekazania rzeczy: rzeczy zostawiamy w V LO w Olsztynie ul. Krasickiego 2/ PÓŁKOLONIE SETPOINT/ Nasz Kierownik Półkolonii zabierze od Państwa rzeczy, a nasz transport codziennie rano przekaże do Baszty.

SKLEPIK

Na miejscu znajduje się sklepik LIMITOWANY.

Jak to funkcjonuje:

Uczestnicy mogą kupić wodę mineralną (Ci, którym woda źródłana nie będzie smakowała/ tą udostępniamy w ramach obozu) oraz napoje BEZ OGRANICZEŃ.

Ograniczenie w dostępności LIMITOWANEJ:

-napoje gazowane

-słodyczne

-chipsy

Można zakupić wyznaczoną ilość na dzień (pozwala Nam to na kontrolę objadania się słodyczami przed posiłkami).

FUNKCJONOWANIE SKLEPIKU:

Godzina poobiednia (w trakcie korzystania z telefonów). ZAKUPY: dzieci wpłacają całość posiadanych PIENIEDZY (uwaga trzymanie funduszy w pokoju powoduje gubieniem i nie potrzebnym stresem dla Uczestników w pilnowaniu).

Uczestnik wpłaca Fundusze, w trakcie pobytu odliczamy koszty zakupów. W dniu wyjazdu oddajemy resztę.

POSIŁKI

-śniadanie ok 9.00

Bufet szwedzki/ możliwość korzystania z sandwicherów, płatki, sałatki, parówki, serki topione itp. Ograniczamy jajka w trakcie upałów oraz nabiał typu śmietana czy twaróg.

OBIAD

-dopasowany do potrzeb Uczestników z możliwością dokładek

ok godz 14.00

Kolacja:

Bufet szwedzki z ciepłym posiłkiem ok godz 18.00

Codziennie inny typ ciepłego posiłku (naleśniki, pankejki, zapiekanka, pierogi z mięsem, makaraon z owocami, placki ziemniaczane).

Na miejscu obozu przebywa całą dobę KOORDYNATOR (kom 509 239 992).

telefony kontaktowe do opiekuna Uczestnika otrzymacie Państwo smsem.

Zapraszamy również na Naszą stronę tenis.olsztyn.pl . Do zobaczenia!